
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(Narodne novine br. 19/12 – pročišćeni tekst) i članka 56. Statuta Brodsko-posavske
županije (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 19/10 i 2/13) Župan
Brodsko-posavske županije donio je

R J E Š E N J E

o imenovanju tri člana Školskog odbora
Osnovne škole Markovac, Vrbova

I.

U ime osnivača OŠ Markovac, Vrbova u Školski odbor imenuju se:

1. Milan Turkalj, Vrbova 26
2. Mladenka Lončar, Vrbova 128
3. Stjepan Lulić, Vrbova 217

na vrijeme od četiri godine i mogu biti ponovno imenovani na istu dužnost.

II.

Mandat člana školskog odbora teče od dana konstituiranja Školskog odbora.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom
vjesniku Brodsko-posavske županije".

Klasa: 023-01/13-01/845
Urbroj:2178/1-11-01-13-1
Slavonski Brod, 5. rujan 2013.

ŽUPAN

Danijel Marušić, dr.vet.med.

Dostaviti:
1. Županijska skupština
2. OŠ Markovac, Vrbova
3. UO za obrazovanje, šport i kulturu
4. Milan Turkalj
5. Mladenka Lončar
6. Stjepan Lulić
7. Redakcija Službenog vjesnika BPŽ
8. Dosje
9. Dokumentacija


